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Konacna rang lista

Naziv skole: JU Srednja medicinska Skola — Jezero Sarajevo
Smijer: Pedijatrijska sestra tehnicar

Datum objavljivanja: 27.6.2024.

Prigovor roditelja/staratelja na konac¢nu rang listu nije dopusten.

v . . . |Bodovi Bodovi Bodovi Ukupan
rr??s%o Prezimeiime 2%?3:’; (?8%?1\2 Bgt?\c/)e\lllle op¢i muzi¢ka perspektivni o] 0]
] ! P uspjeh Skola sportista bodova

1 SEMIC MELIKA 23,60 24,00 0,00 52,00 1,00 0,00 100,60
2 MESIC AMINA 23,60 24,00 0,00 52,00 0,00 0,00 99,60
3 KULIC LAJLA 23,60 24,00 0,00 52,00 0,00 0,00 99,60
4 OMERAGIC NEJLA 23,60 24,00 0,00 51,64 0,00 0,00 99,24
5 SINANOVIC NAIDA 23,20 24,00 0,00 52,00 0,00 0,00 99,20
6 OSMIC NEJLA 22,80 24,00 0,00 51,82 0,00 0,00 98,62
7 SEHIC AMIRA 22,40 24,00 0,00 52,00 0,00 0,00 98,40
8 SOFOVIC ERNA 23,20 23,20 0,00 51,82 0,00 0,00 98,22
9 MALISEVIC ESMA 22,00 24,00 0,00 51,82 0,00 0,00 97,82
10  MIZDRAK AMILA 24,00 22,40 0,00 51,30 0,00 0,00 97,70
11  KATANA ADNA 24,00 22,40 0,00 51,14 0,00 0,00 97,54
12 HODZIC NEZIRA 21,60 24,00 0,00 51,40 0,00 0,00 97,00
13 BELKO ANITA 20,80 24,00 0,00 52,00 0,00 0,00 96,80
14 ESPIC DZEJNA 24,00 24,00 0,00 48,49 0,00 0,00 96,49
15  SAHOVIC NEJLA 19,60 24,00 0,00 52,00 0,00 0,00 95,60
16  SALIHOVIC HASNA 21,20 24,00 0,00 50,36 0,00 0,00 9556
17  KADROVIC NADA 19,60 24,00 0,00 51,66 0,00 0,00 9526
18  CAVRKEDITA 20,40 23,20 0,00 51,66 0,00 0,00 9526
19  DRINA AMINA 21,60 22,40 0,00 51,09 0,00 0,00 95,09
20  CEDIC AJNA 23,20 22,40 0,00 49,48 0,00 0,00 95,08
21 KURTALIC MELINA 22,40 21,60 0,00 50,96 0,00 0,00 94,96
22 SPILJAK NAIDA 20,00 24,00 0,00 50,93 0,00 0,00 94,93
23 SALIBASIC UMA 19,20 24,00 0,00 50,91 0,00 0,00 94,11
24  HADROVIC HENA 20,00 23,20 0,00 50,18 0,00 0,00 93,38
25  KAHRIMAN NIHADA 19,60 23,20 0,00 50,54 0,00 0,00 93,34
26 KUSUNDZIJA FARAH 18,40 23,20 0,00 51,48 0,00 0,00 93,08
27  KARIC NEJLA 18,40 24,00 0,00 50,57 0,00 0,00 92,97
28  STROJIL ASJA 20,40 23,20 0,00 49,27 0,00 0,00 92,87
29  BOROVIC AMINA 20,80 22,40 0,00 49,56 0,00 0,00 92,76
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OMEROVIC NEA
FEJZIC AMNA
ZLATIC SEJMA
MUSLIC NEJRA
BJELIC SELMA
GLUSAC DANIA
NEZIRIC MERJEM
PUSINA SARA
CAUSEVIC EMA
JUKIC NEJLA

JAHIC ALDIN

ZGALJ NAIDA
GACANOVIC EMA
VISO NADJA

HADZIC NAIDA
AVDIC VANESA

PITA PARENTE LEJLA
KULIC NEJLA
BOSNIC ADNA

DIREKTOR SKOLE

18,40
18,40
22,00
22,40
18,80
19,60
23,20
18,00
22,00
19,60
16,80
18,80
18,40
21,60
16,40
20,40
20,00
16,80
18,40
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22,40
20,00
20,00
22,40
21,60
20,80
22,40
19,20
21,60
22,40
22,40
20,80
19,20
23,20
20,80
19,20
22,40
21,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

opﬁ
uspjeh
49,43
50,41
49,14
48,70
49,87
49,17
46,31
49,89
48,70
47,92
49,87
47,79
48,67
48,00
49,06
47,22
49,01
48,78
47,94

Bodovi

muzicka

Skola

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Bodovi

perspektivni

sportista

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

o] 0]}
bodova

91,83
91,21
91,14
91,10
91,07
90,37
90,31
90,29
89,90
89,12
89,07
88,99
88,87
88,80
88,66
88,42
88,21
87,98
87,94
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